
Druga edycja Sopockich Warsztatów Logistycznych 

W dniach 19-20 listopada br. odbyła się już druga edycja Sopockich Warsztatów 

Logistycznych zorganizowanych przez Naukowe Koło Logistyki Uniwersytetu Gdańskiego. 

Nie mogło tam zabraknąć Koła Naukowego Studentów Logistyki, które reprezentował 

Jacek Grzyb. 

 

Pierwszego dnia odbywały się warsztaty prowadzone przez przedstawicieli takich firm jak: 

PKN EPAL, Logintrans sp. z. o. o., FLEX, GLS, Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań 

S. A. Warsztaty prowadzili również specjaliści z obszaru spedycji. Nieodłącznym elementem 

Sopockich Warsztatów Logistycznych są prezentacje publikacji naukowych uczestników 

warsztatów. Konkurs referatów wygrała przedstawicielka Studenckiego Koła Naukowego 

Logistyki i Innowacji LOGIN z Uniwersytetu Łódzkiego. Drugiego dzień był bogaty w 

wizyty studyjne, gdzie  uczestnicy mogli poznać specyfikę funkcjonowania firm transportowo 

– spedycyjnych, produkcyjnych i terminali kontenerowych. Studenci mieli okazję odwiedzić 

firmę transportowo – spedycyjną PKS Gdańsk – Oliwa S. A., terminal kontenerowy DCT, 

fabrykę firmy FLEX oraz zakłady farmaceutyczne Polpharma S. A.  

„Dzięki tematycznemu zróżnicowaniu i ogromnej wiedzy prelegentów, uczestnicy warsztatów 

poznali wiele zagadnień i ciekawostek związanych z logistyką. Sopockie spotkanie było także 

okazją do wymiany poglądów między studentami z całej Polski i świetnej zabawy na 

logistycznej imprezie.” – mówią uczestnicy warsztatów. 

 

 

 



W warsztatach mieli okazję wziąć udział nie tylko studenci z Koła Naukowego Studentów 

Logistyki z Akademii Obrony Narodowej ale i również zaprzyjaźnieni koledzy z Naukowego 

Koła Logistyki z Politechniki Poznańskiej, Koła Naukowego Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu, Politechniki Śląskiej, Politechniki Łódzkiej, Studenckiego Koła Naukowego 

Logistyki i Innowacji LOGIN z Uniwersytetu Łódzkiego, przedstawiciele Międzynarodowej 

Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu, Wyższej Szkoły Bankowej w 

Gdańsku, Politechniki Gdańskiej oraz Akademii Morskiej w Gdyni. Na konferencji nie mogło 

również zabraknąć organizatorów przedsięwzięcia - Naukowego Koła Logistyki oraz 

studentów Uniwersytetu Gdańskiego.  

 

 


